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HORARIO DEL MES DE FEBRERO /2020
Martes 2 Miércoles 3 Jueves 4

16.00

Experto MTRABAJO

Pedro Ignacio Ruiz de Loma
Parque Tecnolégico de la UVA

MERCADO DE TRABAJO

MERCADO DE TRABAJO MERCADO DE TRABAJO

Lunes 8 Martes 9 Miércoles 10 Jueves 11

Lunes 15 Martes 16 Miércoles 17 Jueves 18
16.00

17.00
18.00
19.00
20.00

Lunes 22 Martes 23 Miércoles 24 Jueves 25
16.00
17.00
18.00

19.00
20.00




